宮崎県委託訓練 「提案書」「受託申請書」 変更届

令和  年  月  日

宮崎県 商工観光労働部

雇用労働政策課長 殿

団体・企業名

住所

実施施設名

代表者職・氏名

下記の通り内容を変更したく申請致します。

訓練科名

訓練期間  令和 年 月～ 令和 年 月まで

理  由

（変更の場合

は理由及び要

点を記入して

ください。)

変更内容

変更予定日な

ど

（※1）

添付書類

※1  変更を行う場合、「提案書」「受託申請書」様式の該当部分について、変更前／後 それぞれを本紙に必

ず添付して提出してください。